

ترکیب کل تسهیلات اعطایی (ریالی و ارزی)

در پایان ۹۸/۰۳/۳۱

مبالغ به میلیون ریال

(الف): معاملات اسلامی

ردیف	شرح	مانده سال قبل	مانده ماه قبل	مانده ماه جاری	درصد تغییر نسبت به ماه قبل	درصد تغییر نسبت به سال قبل
۱	وام قرض الحسنه اعطایی	۴۰,۰۸۴,۹۶۸	۴۰,۴۵۳,۸۵۰	۴۳,۵۰۷,۳۸۶	۷.۵	۸.۵
۲	تسهیلات مشارکت مدنی	۷۷,۶۴۴,۰۶۹	۷۵,۶۹۴,۴۸۹	۷۴,۷۵۱,۹۵۰	-۱.۲	-۳.۷
۳	تسهیلات فروش اقساطی	۱۲۸,۷۱۲,۴۰۱	۱۲۹,۶۷۸,۸۵۷	۱۳۱,۵۳۵,۴۵۷	۱.۴	۲.۲
۴	تسهیلات مضاربه	۲۷,۱۵۹,۰۲۰	۲۶,۷۵۵,۲۷۸	۲۷,۰۷۴,۲۸۱	۱.۲	-۰.۳
۵	تسهیلات اجاره به شرط تملیک	۵,۷۳۸,۶۶۶	۵,۷۲۱,۸۸۵	۵,۷۲۴,۷۵۳	۰.۱	-۰.۲
۶	تسهیلات سلف	۱۶,۳۷۶,۱۷۱	۱۶,۶۹۳,۴۴۵	۱۸,۱۳۲,۲۷۲	۸.۶	۱۰.۷
۷	تسهیلات جعاله	۳۲,۱۳۶,۵۳۰	۳۱,۶۹۲,۳۹۶	۳۱,۷۶۱,۶۰۶	۰.۲	-۱.۲
۸	خرید دین	۱۵,۱۳۴,۹۲۹	۱۴,۳۲۱,۹۹۰	۱۴,۵۹۲,۵۶۹	۱.۹	-۳.۶
۹	تسهیلات مرابحه	۶۸,۲۵۵,۲۲۹	۶۸,۳۵۶,۳۴۶	۶۸,۶۶۴,۴۹۷	۰.۵	۰.۶
۱۰	مشارکت حقوقی و سرمایه گذاری مستقیم	۳۹,۶۰۳,۹۱۴	۳۹,۶۰۳,۹۱۴	۴۰,۱۹۴,۴۳۵	۱.۵	۱.۵
۱۱	تسهیلات اعطایی به بانک ها	۰	۰	۰	۰.۰	۰.۰
۱۲	مطالبات سررسید گذشته	۳,۸۱۰,۳۴۲	۴,۲۶۶,۱۷۳	۳,۹۵۲,۱۷۶	-۷.۴	۳.۷
۱۳	مطالبات معوق	۹,۶۱۹,۰۴۷	۹,۳۵۷,۲۸۱	۸,۲۰۳,۵۶۳	-۱۲.۳	-۱۴.۷
۱۴	مطالبات مشکوک الوصول	۲۵,۳۵۳,۴۹۸	۲۶,۸۷۸,۶۵۰	۲۷,۵۸۷,۸۱۹	۲.۶	۸.۸
۱۵	بدهکاران بابت اعتبارات اسنادی پرداخت شده	۶,۱۵۸,۲۲۴	۳,۵۷۶,۶۷۱	۴,۹۹۸,۸۷۵	۳۹.۸	-۱۸.۸
۱۶	مطالبات مشکوک الوصول اعتبارات اسنادی پرداخت شده	۱۰,۷۷۳,۱۳۱	۱۲,۸۱۴,۰۸۱	۱۲,۸۳۵,۵۵۲	۰.۲	۱۹.۱
۱۷	بدهکاران بابت ضمانت نامه های پرداخت شده	۱,۵۴۳,۹۳۳	۱,۰۱۴,۷۱۹	۱,۳۰۹,۳۴۰	۲۹.۰	-۱۵.۲
۱۸	بدهکاران بابت کارت های اعتباری	۲,۹۵۱,۰۷۸	۱,۳۶۵,۰۷۹	۲,۷۱۸,۲۲۵	۹۹.۱	-۷.۹
۱۹	مطالبات مشکوک الوصول ضمانت نامه های پرداخت شده	۵,۳۲۶,۸۰۲	۵,۷۸۲,۶۰۶	۵,۲۶۸,۵۶۷	-۸.۹	-۱.۱
	جمع کل معاملات اسلامی	۵۱۶,۳۸۱,۹۵۲	۵۱۴,۰۲۷,۷۱۰	۵۲۲,۸۱۳,۳۲۳	۱.۷	۱.۲

(ب): سایر معاملات

ردیف	شرح	مانده سال قبل	مانده ماه قبل	مانده ماه جاری	درصد تغییر نسبت به ماه قبل	درصد تغییر نسبت به سال قبل
۱	وام اعطایی به ارز	۴۳,۴۳۵,۳۸۰	۴۳,۸۵۶,۷۹۶	۴۴,۰۰۲,۰۷۵	۰.۳	۱.۳
۲	خرید دین اسناد و پروات ارزی	۰	۰	۰	۰.۰	۰.۰
۳	وام های قدیم مسکن	۱۸۷	۱۸۴	۱۸۳	-۰.۵	-۲.۱
۴	وام ها و مطالبات معوق قدیم	۷۵۵	۷۵۵	۷۵۵	۰.۰	۰.۰
۵	معاملات سنتی شعب خارج	۱,۷۵۶,۸۲۶	۱,۶۰۰,۴۲۳	۱,۲۷۸,۱۲۸	-۲۰.۱	-۲۷.۲
	جمع کل سایر معاملات	۴۵,۱۹۳,۱۴۸	۴۵,۴۵۸,۱۵۸	۴۵,۲۸۱,۱۴۱	-۰.۴	۰.۲
	جمع کل تسهیلات	۵۶۱,۵۷۵,۱۰۰	۵۵۹,۴۸۵,۸۶۸	۵۶۸,۰۹۴,۴۶۴	۱.۵	۱.۲

ترکیب کل تسهیلات اعطایی (ریالی و ارزی)

در پایان ۹۸/۰۶/۳۱

نمونه ۴۰

مبالغ به میلیون ریال

(الف): معاملات اسلامی

ردیف	شرح	مانده سال قبل	مانده ماه قبل	مانده ماه جاری	درصد تغییر نسبت به ماه قبل	درصد تغییر نسبت به سال قبل
۱	وام قرض الحسنه اعطایی	۴۰,۰۸۴,۹۶۸	۴۹,۹۳۹,۴۰۲	۵۱,۸۰۶,۲۱۱	۳.۷	۲۹.۲
۲	تسهیلات مشارکت مدنی	۷۷,۶۴۴,۰۶۹	۸۰,۴۳۰,۸۰۰	۸۱,۴۱۳,۲۴۶	۱.۲	۴.۹
۳	تسهیلات فروش اقساطی	۱۲۸,۴۸۴,۷۹۲	۱۳۴,۲۷۴,۷۹۳	۱۳۷,۵۸۹,۵۵۶	۲.۵	۷.۱
۴	تسهیلات مضاربه	۲۷,۱۵۹,۰۲۰	۲۸,۳۱۲,۴۱۱	۲۸,۷۶۵,۳۴۵	۱.۶	۵.۹
۵	تسهیلات اجاره به شرط تملیک	۵,۷۳۸,۶۶۶	۵,۷۲۶,۵۴۵	۵,۷۳۵,۴۷۰	۰.۲	-۰.۱
۶	تسهیلات سلف	۱۶,۳۷۶,۱۷۱	۱۸,۸۴۹,۱۳۶	۱۹,۱۱۱,۴۵۸	۱.۴	۱۶.۷
۷	تسهیلات جعاله	۳۲,۱۳۶,۵۳۰	۳۵,۹۵۰,۵۰۱	۳۶,۹۸۷,۹۷۱	۲.۹	۱۵.۱
۸	خرید دین	۱۵,۱۳۴,۹۲۹	۱۳,۲۶۳,۴۲۱	۱۳,۲۵۷,۱۰۴	۰.۰	-۱۲.۴
۹	تسهیلات مرابحه	۶۸,۲۵۵,۲۲۹	۷۲,۶۳۰,۱۰۱	۷۵,۸۴۹,۱۹۷	۴.۴	۱۱.۱
۱۰	مشارکت حقوقی و سرمایه گذاری مستقیم	۳۹,۶۰۳,۹۱۴	۴۰,۱۹۳,۶۱۵	۴۰,۴۵۰,۳۲۴	۰.۶	۲.۱
۱۱	تسهیلات اعطایی به بانک ها	۰	۰	۰	۰.۰	۰.۰
۱۲	مطالبات سررسید گذشته	۳,۸۱۰,۳۴۲	۳,۶۶۹,۳۳۲	۳,۲۵۷,۷۰۶	-۱۱.۲	-۱۴.۵
۱۳	مطالبات معوق	۹,۶۱۹,۰۴۷	۷,۳۹۲,۵۳۳	۶,۹۰۴,۷۰۲	-۶.۶	-۲۸.۲
۱۴	مطالبات مشکوک الوصول	۲۵,۳۵۳,۴۹۸	۲۸,۰۱۷,۴۲۹	۲۷,۵۴۰,۹۹۸	-۱.۷	۸.۶
۱۵	بدهکاران بابت اعتبارات اسنادی پرداخت شده	۶,۱۵۸,۲۲۴	۸,۴۰۸,۴۰۳	۹,۴۸۵,۱۷۷	۱۲.۸	۵۴.۰
۱۶	مطالبات مشکوک الوصول اعتبارات اسنادی پرداخت شده	۱۰,۷۷۳,۱۳۱	۱۱,۶۱۹,۶۵۱	۱۰,۳۳۳,۰۳۲	-۱۱.۱	-۴.۱
۱۷	بدهکاران بابت ضمانت نامه های پرداخت شده	۱,۵۴۳,۹۳۳	۱,۴۵۹,۰۳۳	۱,۳۹۰,۲۸۶	-۴.۷	-۱۰.۰
۱۸	بدهکاران بابت کارت های اعتباری	۲,۹۵۱,۰۷۸	۳,۷۰۱,۶۶۱	۳,۰۸۲,۴۸۷	-۱۶.۷	۴.۵
۱۹	مطالبات مشکوک الوصول ضمانت نامه های پرداخت شده	۵,۳۲۶,۸۰۲	۵,۰۸۰,۰۰۱	۵,۱۳۹,۸۶۶	۱.۲	-۳.۵
	جمع کل معاملات اسلامی	۵۱۶,۱۵۴,۳۴۳	۵۴۸,۹۱۸,۷۶۸	۵۵۸,۱۰۰,۱۳۶	۱.۷	۸.۱

(ب): سایر معاملات

ردیف	شرح	مانده سال قبل	مانده ماه قبل	مانده ماه جاری	درصد تغییر نسبت به ماه قبل	درصد تغییر نسبت به سال قبل
۱	وام اعطایی به ارز	۴۳,۴۳۵,۳۸۰	۴۴,۹۵۷,۲۷۰	۴۵,۰۱۸,۷۲۸	۰.۱	۳.۶
۲	خرید دین اسناد و بروات ارزی	۰	۰	۰	۰.۰	۰.۰
۳	وام های قدیم مسکن	۱۸۷	۱۸۱	۱۷۹	-۱.۱	-۴.۳
۴	وام ها و مطالبات معوق قدیم	۷۵۵	۷۵۵	۷۵۵	۰.۰	۰.۰
۵	معاملات سنتی شعب خارج	۱,۷۵۶,۸۲۶	۱,۲۱۱,۱۵۸	۱,۱۹۰,۵۳۳	-۱.۷	-۳۲.۲
	جمع کل سایر معاملات	۴۵,۱۹۳,۱۴۸	۴۶,۱۶۹,۳۶۴	۴۶,۲۱۰,۱۹۵	۰.۱	۲.۳
	جمع کل تسهیلات	۵۶۱,۳۴۷,۴۹۱	۵۹۵,۰۸۸,۱۳۲	۶۰۴,۳۱۰,۳۳۱	۱.۵	۷.۷

ترکیب کل تسهیلات اعطایی (ریالی و ارزی)

در پایان ۹۸/۰۹/۳۰

نمونه ۴۰

مبالغ به میلیون ریال

(الف): معاملات اسلامی

ردیف	شرح	مانده سال قبل	مانده ماه قبل	مانده ماه جاری	درصد تغییر نسبت به ماه قبل	درصد تغییر نسبت به سال قبل
۱	وام قرض الحسنه اعطایی	۴۰,۰۸۴,۹۶۸	۵۴,۷۸۵,۰۷۷	۵۶,۴۲۰,۴۹۰	۳.۰	۴۰.۸
۲	تسهیلات مشارکت مدنی	۷۷,۶۴۴,۰۶۹	۸۴,۴۴۹,۲۷۶	۸۶,۶۳۵,۱۱۹	۲.۶	۱۱.۶
۳	تسهیلات فروش اقساطی	۱۲۸,۴۸۴,۷۹۲	۱۳۸,۳۱۳,۵۴۸	۱۴۰,۵۰۶,۱۹۹	۱.۶	۹.۴
۴	تسهیلات مضاربه	۲۷,۱۵۹,۰۲۰	۲۹,۹۳۷,۶۲۸	۳۰,۹۰۹,۳۵۶	۳.۲	۱۳.۸
۵	تسهیلات اجاره به شرط تملیک	۵,۷۳۸,۶۶۶	۵,۸۹۵,۲۲۴	۵,۸۹۲,۲۸۴	۰.۰	۲.۷
۶	تسهیلات سلف	۱۶,۳۷۶,۱۷۱	۱۹,۱۲۰,۳۳۴	۱۹,۷۹۶,۴۲۳	۳.۵	۲۰.۹
۷	تسهیلات جعاله	۳۲,۱۳۶,۵۳۰	۳۸,۳۲۰,۲۴۹	۳۸,۷۹۳,۳۱۹	۱.۲	۲۰.۷
۸	خرید دین	۱۵,۱۳۴,۹۲۹	۱۲,۰۷۴,۵۲۰	۱۱,۸۹۰,۰۶۷	-۱.۵	-۲۱.۴
۹	تسهیلات مرابحه	۶۸,۲۵۵,۲۲۹	۸۱,۷۵۸,۹۷۴	۸۳,۶۸۱,۶۳۶	۲.۴	۲۲.۶
۱۰	مشارکت حقوقی و سرمایه گذاری مستقیم	۳۹,۶۰۳,۹۱۴	۳۹,۹۶۹,۳۸۸	۳۹,۹۶۷,۳۸۸	۰.۰	۰.۹
۱۱	تسهیلات اعطایی به بانک ها	۰	۰	۰	۰.۰	۰.۰
۱۲	مطالبات سررسید گذشته	۳,۸۱۰,۳۴۲	۳,۹۳۲,۶۹۹	۴,۰۲۲,۹۷۵	۲.۳	۵.۶
۱۳	مطالبات معوق	۹,۶۱۹,۰۴۷	۶,۶۹۳,۴۴۰	۶,۱۱۲,۹۵۲	-۸.۷	-۳۶.۴
۱۴	مطالبات مشکوک الوصول	۲۵,۳۵۳,۴۹۸	۲۶,۸۶۵,۳۰۶	۲۶,۶۵۹,۳۹۰	-۰.۸	۵.۲
۱۵	بدهکاران بابت اعتبارات اسنادی پرداخت شده	۶,۱۵۸,۲۲۴	۸,۳۳۵,۹۲۳	۸,۳۰۴,۷۸۱	-۰.۴	۳۴.۹
۱۶	مطالبات مشکوک الوصول اعتبارات اسنادی پرداخت شده	۱۰,۷۷۳,۱۳۱	۱۰,۳۹۴,۷۲۴	۱۰,۳۸۲,۵۷۶	-۰.۱	-۳.۶
۱۷	بدهکاران بابت ضمانت نامه های پرداخت شده	۱,۵۴۳,۹۳۳	۱,۳۹۳,۹۳۰	۱,۴۹۵,۲۰۷	۷.۳	-۳.۲
۱۸	بدهکاران بابت کارت های اعتباری	۲,۹۵۱,۰۷۸	۳,۰۳۲,۸۳۹	۳,۵۷۲,۶۸۶	۱۷.۸	۲۱.۱
۱۹	مطالبات مشکوک الوصول ضمانت نامه های پرداخت شده	۵,۳۲۶,۸۰۲	۵,۰۳۷,۰۶۵	۵,۰۰۳,۵۴۵	-۰.۷	-۶.۱
	جمع کل معاملات اسلامی	۵۱۶,۱۵۴,۳۴۳	۵۷۰,۳۱۰,۱۴۴	۵۸۰,۰۴۶,۳۹۳	۱.۷	۱۲.۴

(ب): سایر معاملات

ردیف	شرح	مانده سال قبل	مانده ماه قبل	مانده ماه جاری	درصد تغییر نسبت به ماه قبل	درصد تغییر نسبت به سال قبل
۱	وام اعطایی به ارز	۴۳,۴۳۵,۳۸۰	۴۵,۱۱۷,۳۶۰	۴۵,۲۲۱,۳۹۱	۰.۲	۴.۱
۲	خرید دین اسناد و بروات ارزی	۰	۰	۰	۰.۰	۰.۰
۳	وام های قدیم مسکن	۱۸۷	۱۷۶	۱۷۵	-۰.۶	-۶.۴
۴	وام ها و مطالبات معوق قدیم	۷۵۵	۷۵۵	۷۵۵	۰.۰	۰.۰
۵	معاملات سنتی شعب خارج	۱,۷۵۶,۸۲۶	۱,۰۲۲,۳۹۸	۱,۰۱۸,۳۱۹	-۰.۴	-۴۲.۰
	جمع کل سایر معاملات	۴۵,۱۹۳,۱۴۸	۴۶,۱۴۰,۶۸۹	۴۶,۲۴۰,۶۴۰	۰.۲	۲.۳
	جمع کل تسهیلات	۵۶۱,۳۴۷,۴۹۱	۶۱۶,۴۵۰,۸۳۳	۶۲۶,۲۸۷,۰۳۳	۱.۶	۱۱.۶

ترکیب کل تسهیلات اعطایی (ریالی و ارزی)

در پایان ۹۸/۱۲/۲۸

نمونه ۴۰

مبالغ به میلیون ریال

(الف): معاملات اسلامی

ردیف	شرح	مانده سال قبل	مانده ماه قبل	مانده ماه جاری	درصد تغییر نسبت به ماه قبل	درصد تغییر نسبت به سال قبل
۱	وام قرض الحسنه اعطایی	۴۰,۰۸۴,۹۶۸	۶۱,۲۸۶,۶۶۷	۶۲,۲۴۵,۷۲۸	۱.۶	۵۵.۳
۲	تسهیلات مشارکت مدنی	۷۷,۶۴۴,۰۶۹	۹۲,۹۴۱,۹۶۳	۹۴,۴۵۹,۷۶۸	۱.۶	۲۱.۷
۳	تسهیلات فروش اقساطی	۱۲۸,۴۸۴,۷۹۲	۱۴۳,۲۵۱,۱۷۸	۱۵۱,۱۵۲,۴۸۴	۵.۵	۱۷.۶
۴	تسهیلات مضاربه	۲۷,۱۵۹,۰۲۰	۳۳,۲۹۷,۲۱۵	۳۵,۲۱۹,۰۱۴	۵.۸	۲۹.۷
۵	تسهیلات اجاره به شرط تملیک	۵,۷۳۸,۶۶۶	۵,۸۵۶,۹۷۱	۵,۹۶۲,۳۶۲	۱.۸	۳.۹
۶	تسهیلات سلف	۱۶,۳۷۶,۱۷۱	۲۱,۵۶۷,۹۷۶	۲۴,۰۸۸,۱۸۸	۱۱.۷	۴۷.۱
۷	تسهیلات جعاله	۳۲,۱۳۶,۵۳۰	۴۰,۴۲۱,۶۶۱	۴۱,۱۷۰,۴۳۳	۱.۹	۲۸.۱
۸	خرید دین	۱۵,۱۳۴,۹۲۹	۱۲,۷۹۰,۵۸۲	۱۴,۳۱۰,۵۱۸	۱۱.۹	-۵.۴
۹	تسهیلات مرابحه	۶۸,۲۵۵,۲۲۹	۹۸,۴۱۷,۴۵۵	۱۰۵,۷۰۵,۰۵۹	۷.۴	۵۴.۹
۱۰	مشارکت حقوقی و سرمایه گذاری مستقیم	۳۹,۶۰۳,۹۱۴	۳۹,۹۸۵,۳۴۳	۳۹,۷۳۳,۱۳۲	-۰.۶	۰.۳
۱۱	تسهیلات اعطایی به بانک ها	۰	۰	۰	۰.۰	۰.۰
۱۲	مطالبات سررسید گذشته	۳,۸۱۰,۳۴۲	۳,۷۲۴,۸۶۹	۳,۶۹۰,۰۵۰	-۰.۹	-۳.۲
۱۳	مطالبات معوق	۹,۶۱۹,۰۴۷	۶,۱۰۱,۵۰۴	۶,۰۸۶,۹۱۳	-۰.۲	-۳۶.۷
۱۴	مطالبات مشکوک الوصول	۲۵,۳۵۳,۴۹۸	۲۶,۳۴۷,۶۸۹	۲۶,۴۴۰,۱۴۳	۰.۴	۴.۳
۱۵	بدهکاران بابت اعتبارات اسنادی پرداخت شده	۶,۱۵۸,۲۲۴	۷,۸۱۲,۵۷۴	۸,۶۱۷,۳۶۵	۱۰.۳	۳۹.۹
۱۶	مطالبات مشکوک الوصول اعتبارات اسنادی پرداخت شده	۱۰,۷۷۳,۱۳۱	۱۰,۳۰۲,۰۰۹	۱۰,۳۰۸,۲۰۹	۰.۱	-۴.۳
۱۷	بدهکاران بابت ضمانت نامه های پرداخت شده	۱,۵۴۳,۹۳۳	۱,۴۶۹,۲۶۷	۱,۳۷۸,۹۰۰	-۶.۲	-۱۰.۷
۱۸	بدهکاران بابت کارت های اعتباری	۲,۹۵۱,۰۷۸	۴,۹۹۵,۱۰۴	۴,۷۰۸,۳۸۶	-۵.۷	۵۹.۵
۱۹	مطالبات مشکوک الوصول ضمانت نامه های پرداخت شده	۵,۳۲۶,۸۰۲	۴,۹۱۱,۷۰۸	۴,۹۴۳,۳۲۷	۰.۶	-۷.۲
	جمع کل معاملات اسلامی	۵۱۶,۱۵۴,۳۴۳	۶۱۵,۴۸۱,۷۳۵	۶۴۰,۲۱۹,۹۷۹	۴.۰	۲۴.۰

(ب): سایر معاملات

ردیف	شرح	مانده سال قبل	مانده ماه قبل	مانده ماه جاری	درصد تغییر نسبت به ماه قبل	درصد تغییر نسبت به سال قبل
۱	وام اعطایی به ارز	۴۳,۴۳۵,۳۸۰	۴۳,۹۸۰,۸۸۱	۴۷,۲۴۳,۴۱۷	۷.۴	۸.۸
۲	خرید دین اسناد و پروات ارزی	۰	۰	۰	۰.۰	۰.۰
۳	وام های قدیم مسکن	۱۸۷	۱۷۳	۱۷۳	۰.۰	-۷.۵
۴	وام ها و مطالبات معوق قدیم	۷۵۵	۷۵۳	۷۵۳	۰.۰	-۰.۳
۵	معاملات سنتی شعب خارج	۱,۷۵۶,۸۲۶	۹۸۳,۲۱۱	۱,۰۰۰,۳۳۴	۱.۷	-۴۳.۱
	جمع کل سایر معاملات	۴۵,۱۹۳,۱۴۸	۴۴,۹۶۵,۰۱۸	۴۸,۲۴۴,۶۷۷	۷.۳	۶.۸
	جمع کل تسهیلات	۵۶۱,۳۴۷,۴۹۱	۶۶۰,۴۴۶,۷۵۳	۶۸۸,۴۶۴,۶۵۶	۴.۲	۲۲.۶